[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 апреля 2017 года

№ 68
       О снятии жилых помещений с баланса отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации
городского округа Шуя и  постановки на учет в казну
городского округа Шуя

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Шуя, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Шуя, утвержденным Решением городской Думы городского округа Шуя № 56 от 31.05.2012 года, на основании письма начальника отдела ЖКХ, транспорта, связи и благоустройства Администрации городского округа Шуя А. В. Воробьева б/н от 10.04.2017 г., городская Дума
РЕШИЛА:
1. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации городского округа Шуя снять с баланса, поставить на учет в казну городского округа Шуя жилые квартиры, приобретенные посредством выкупа в многоквартирных домах, признанных аварийными и подлежащими сносу:
- двухкомнатная квартира, общей площадью 25,3 кв.м., расположенная по адресу: г. Шуя, ул. Союзная, д. 9, кв. 7;

- трехкомнатная квартира, общей площадью 51,8 кв.м., расположенная по адресу: г. Шуя, пер. Московский, д. 5, кв. 6;

- однокомнатная квартира, общей площадью 18,8 кв.м., расположенная по адресу: г. Шуя, ул. 1-я Московская, д. 40, кв. 3;

- однокомнатная квартира, общей площадью 31,2 кв.м., расположенная по адресу: г. Шуя, пл. Первомайская, д. 4, кв. 2;

- однокомнатная квартира, общей площадью 19,1 кв.м., расположенная по адресу: г. Шуя, ул. 1-я Московская, д. 40, кв. 11.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель городской Думы
городского округа Шуя

Д.Е. ПЛАТОНОВ
	Глава городского округа Шуя

С.Ю.РОЩИН